益发改价费〔2023〕64号

益阳市发展和改革委员会
关于核定公交车303线、303区间
正式票价的批复

益阳市众旺公共交通有限责任公司：
你公司《关于核定公交303线、303区间线正式票价的请示》及相关材料收悉。按照《政府制定价格行为规则》和《益阳市交通运输局〈关于新开303路、303路（区间）公交线的批复〉》（益交发〔2022〕29号）的要求和303线、303区间线公交车运营的实际，经委研究批复如下：
一、核定303线、303区间公交车的正式票价
公交303线从七里桥发车，经罗溪路、兰溪镇、X014，到达小河口村，单程21公里，往返运营。公交303区间线从七里桥发车，经罗溪路、兰溪镇、X014，Y319，到达油麻潭，单程19公里，往返运营。依据（益交发〔2022〕29号）票价标准实行分段计费：双向均以该两线路上的兰溪镇站点为分界点，上车2元/人次，经过兰溪镇站为4元/人次。
二、儿童票及优待票
1.2米以下儿童免费乘车，中小学生持证乘车实行半价优惠。65周岁以上老年人、伤残军人、盲人凭有效证件办卡免费乘车。
三、相关要求
接此批复后，你公司应在始发车站和运营车辆等经营场所醒目位置公布票价标准，严格执行明码标价政策，自觉接受社会监督和市场监管部门的监督检查。

益阳市发展和改革委员会
2023年3月16日

抄送：市交通运输局、市道路运输管理处、市市场监督管理局。
[bookmark: _GoBack]益阳市发展和改革委员会办公室           2023年3月16日印发